DbcrjcfJ(ej. ~ormefoudj \Jh:. 70: Sie princeps vel aliquis miles mittit 
capellanum suum presontans eum episQopo ad ecclesiam vacantem. 

96. Iunestitura. Nouerint uniuersi -- quodnos talisepiscopus etc. 
ad presentacionem illustris principis talis talem capellanum de tali ecclesia - -
inuestientes ipsmn ad eandem confirmamus - - communiri testibus subnotatis. 

ü6erfcf)lef. aormc!budJ (fol. 164) 91r. 71: Sie episcopus inuestit 
aliquem capellanum de ecclesia in eandem confirmaudo - - anno 
et die kal. tali. 

97. II. d. gr. dnx etc. dilectissime sue coniugi - - Toto mentis desiderio 
gratulamur suspiria multiplicia frequentissime de cordis iutimis emittentes - -
pro beneplacito omuimode vestre voluntatis ad nutum vestrum fiant vestroque 
dirigantur et gubernentur 2) singula rnandato ac precepto. - @3. a. 06. 91r. 65. 

91if. \J. ~a6elfcfJ1uer'ot %. 163: A. d. gr. dux - - et precepto. Datum etc. 
DberfcfJ{ef. aorme(budJ 9lr. 72: Sie princeps in remotis partibus 

positus coniugem dilectam consolatur - - mandata et precepta. 

98. Inclito principi domino P. etc., d. gr. etc., illustri duci tali, marito suo 
super omni diligendo, B. sua coniux salutem - - Successus prospectos ac 
condignos - - reputamus, nisi vestram preseuciam desiderabilem - - per 
hoc maguum gandium poterit 3) nobis augmentari. - @3. a. ob. 91r. 66. 

91if. o. ~aoe(f cf)toerbt 9k 164: Inclito principi et domino C. - - Agnes 
sua coniux - infirmitate perurgemur. 

1) ,3n llcr mor!age fefJ!t .est". 2) ,gubernantnr". 3) ,poterint". 
10* 

...... 
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DoerfdJ!ef. ~ormeloudj \fu. 73: Sie ducissa gandens de sanitate 
ducis desiderat aduentnm suum, certificans ipsum de bono statu 
terre s u e. lnclito principi domino H. - - augmentari. 

99 (fol. l 58). 1. n. d. a. Que de mera liberalitate principum - -
quod nos II. d. gr. dux etc. consideratis - - seruiciis nobis per talem mi
litem exhibitis - - talem villam cum omuibus et singulis utilitatibus - -
militi nostro concedimus - - videbitnr expedire. Ut autem bec nosh'a do
nacio - - uel quarum sunt dignitatum. Datum etc. 

\Jm. u. -l,)U6eljdjtnex:bt 9cr. 129: - - datum per manus nostri notarii N. 1) 

curie nostre anno domini M°CCC0 etc. . 
Dflex:fdJ(ef. ijormelfludJ Wr. 74: Iste modus, qui sequitur, in diuersis 

priuilegiis t't instrumentis est obseruandus, penes quem se regere 
quiuis debet. Sie possunt formari donaciones varie ex parte prin
cipu m. I. n. d. a. Ea que de mera liberalitate - - Hinc est, quod nos 
Henricus, d. gr. dux Opoliensis 2), consideratis - - talem villam - - da turn 
per manus talis anno domini etc.